Bialogard, 12.04.2013r.

- Oferenci wszyscy —

Dotyczy: Przetargu nieograniczony na dostawe fabrycznie nowego
autobusu szkolnego dla Gminy Bialogard.

Pytania oferenta:

1. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu tylne fotele — siedzenia
pojedyncze w konfiguracji takiej samej jak w SIWZ czyli 2+ 1?
Odpowiedz: tak

2. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu Tabliczki z symbolem dzieci
umieszczone z przodu 1 z tytu autobusu bez podswietlania?
Odpowiedz: z przodu tak, z tylu nie.

3. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu samochdd bez bagaznika
podpodtogowego?

Odpowiedz: tak

4. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu drzwi boczne przesuwane z
prawej strony bez stopnia ?
Odpowiedz: nie

5. Czy zamawiajacy dopusci w postepowaniu drzwi tylne dwuskrzydiowe z

szybami bez stopnia ?
Odpowiedz: tak

6. Co Zamawiajgcy rozumie poprzez ,,oznakowanie ruchome ze znakiem
STOP”?
Odpowiedz: w zalgczniku graficznym
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